РЕСПУБЛИКД ДДГЕСТДН
АДМИНИС Т РАЦИЯ ГО Р ОД С КО ГО О КРУГА

uгорол Аербентr,
*У^ азz.а-,& zoyZ* ль ^/аО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отнесении земельных участков к землям населенных пунктов

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от 21 .12.2004
J\b |]2-ФЗ кО переводе земель или земельных участков из одной категории в
другую), в целях отнесения земелъных участков к землям населенных
пунктов муниципального образования городской округ(город !ербент>,
Администрация городского округа (город Щербент)) постановляет:

1. Отнести земельные участки, расположенные в границах
городского округа (город Щербент)), к категории земель населенных пунктов
согласно приложению.

2. Управлению земельных и имущественных отношений городского
округа (город lербент> направить настоящее постановление в филиал
ФГБУ (ФКП Росреестра)) по Республике Щагестан для внесения в Единый
государственный реестр недвижимости кадастровых сведений о категории
земелъ, к которым отнесены земелъные участки.

З. Настоящее постановление вступает в силу со днJI его
официалъного опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

И.о. Глав Р.С. Пирмагомедов
ffi
ffi

(город Щербент> З.Э.Эминова.дского округа

/

о
о
а-.о
сý

о,
ь(о
F
о
ю
Ф

Ф
Ф
i-.,,ол
tr
Ф
t_r

оо
t-.,.tо
о(*
о

la

ý

х
Е(

z.
Ф
со

l\J

л

бF
с)ю
а*
Ф
Ed

а
л

с0
t-iо
Ф,
(€

F-i-

Фу

ю

о
Ф

оL

л
сбь
Е{

ц

*.

к

d
ф
t-.
с)

l*
а)
F..с

$J;+Fl-*t с)

с,]sol
.d-

блч

La

ь
cn
\о

с\
ý
|-)

\о
Nю

c,iý
Ln

ctl
c.iю

о

c,i
т
La)

ь

ю

(-t
-rг

LГi

lý
lю
|,-r
l ,-.lo
lOlо
lёilý,|..
l l(a)

1-

\о
са
\n

(-l
=t
tп

Ф
<r?,

'г

JЁ{

л
ф

а.F
(.)
Ф
Ed
Ф

dз
о
li

о

dп
О\

d
mFод
L1

с)F
,\

J+Fl,--t О

E{

ц

ф

t*

U
L1

t*

а)ю
О.о
--\
L

Fо
ФL

--{-
Ф
\.l

ю
r*
о
ф

L

д
L.)

чч

н
F
ф

ц

(с
со
о

2.

;

б
F
Фю
Ф

F---i.

ц
л

сýзо
Ф,ý

.--\L

ý
у,.с
L)юЁ
}r

-,tr *t\
()cn
о

саФ
гrе(.) -
ЁE{
l_)Фо
Fl-
он
о-, ýзхс) .\

оL
о
лti
d

r(i

ф

цЕJо ,г'

t-

Е

(.)
Ф
а"
Е{

оL
о

а)

Ф
а-.,
со

(a

l--].
'с

Ф
t-l
а.о

о

Ф
(^)

t-,.

Фю(a
о

b-L
л

(ý
t-.
Q
ФL

ь--.l.

"с

ю

о
Ф

s

},_]

E{
Ад
)<(

E{

сtlý

оо

\о

ёi
а
La)

ll

l.r
z,

F
(-)

F-о
t-.

о

Ф
Ed
L

dFо
с)
L
Ф

b-\L

{3

ц
\о
l*
U
aJ

d
ф
t-..,о
l-{

со

d
(.)

гJ

,r)

оо
со
цп

с',1

ý
Q')

са
i-..о
}д{ь
Ф
i_.,,
F

а
t-.
(.)

о

.1

<-

Ф
i_.,

Оt

о
а.о

Ф
а-

б
i--l

Фю
а-,.
Ф
ч

t_{

(0
Eiо
Ф
t_l
Ф
Ed
Фх
i(i

ю
t_о
Ф

Фо
л
Б
(ý

E{

ф
r-(

Е{

ц

cl
-f,

I

Ф
z
L-t

Lоь
t+.(

cdфо
F-., Lоо
л,F

FJir-d
т" чw

=?а*€

чг1

cls

ФF
аtо
гi

оtо

л

Ф

F
Ф
ю
9-,.
Ф

F-.{.

L

(в
t-о
ФL

Ed

ic

ю
>,
tr.J
Ф

ц
F

d
na

содь

()
Tl

r\
аt

r*
о
t__,

LчУф
Y,9
х'т,г*Е},
Fl,ц
9?х

\J \_'хФл
чжFо*Ё
Ё t- ,.liЁоФ
li

лFаlJфФооь4 сý
r |тl
г< }*iо
сý )f{

..} -
\/ а)a\м
FJ_t

L1

о
?.
а)
cn

+týl
Td'Zоýе:

Tj
: ,i, L- 9'
'! zl|?

ё ? ý clг] s я\в\дЁ!ý
!

ý х\ý? й\ч\' a] V'
l-луоя

lv

\О
cn

Ln
-f,

LulFl
a-lol
klol
o_1о|
*I
-l

l

l

I

dl
фl
t*|()l
дl
trIФlзlýlol
a.l
F...l
с)l

8lol
,цlfl
-\|
r.r

l

bul

Ф

о
ý
(^,

ф

F
(.)
to
а-о

F--,i.

,
л

сс
t_.iо
ФL
Ф

r-1

ý

ю

о
а.)

L

л
l'-)
сý

E{

Ф

Е{

к
ь_1

l

I

l
I

_],

"l>lol
tr1l

olLlol
Hlýl
xl
olLIolElлl
hlФl
>lцl
дrI
Ф|,(:l

г{i
"дl.<- l*l

l